
ZTE 033030400044 Folha de dados

ZTE GPON XGPON COMBO OLT N2a C+ SFP+ SOGX6292-PSGH-DM MALSNLEFN4CS-DM

033030400044

Especificações

Número da peça: 033030400044

MPN: SOGX6292-PSGH-DM, MALSNLEFN4CS-DM

Nome do produto: GPON XGPON COMBO OLT N2a C+

Pacote: SFP+

Tipo: Classe C+

Comprimento de onda operacional

Canal GPON:

Tx: 1490nm

Rx: 1310nm

Canal XGS-PON:

Tx: 1577nm

Rx: 1270nm

Taxa de porta 

Canal GPON:

Tx: 2.488 Gbit/s

Rx: 1.244 Gbit/s

Canal XGS-PON:

Tx: 9.953 Gbit/s

Rx: 9,953/2,488 Gbit/s

Potência óptica de saída mínima 



Canal GPON: 3dBm

Canal XGS-PON: 5dBm

Potência óptica de saída máxima 

Canal GPON: 7dBm

Canal XGS-PON: 8dBm

Sensibilidade Máxima do Receptor 

Canal GPON:-32dBm

Canal XG-PON: -30,5dBm

Canal XGS-PON:-29dBm

Tipo de conector óptico: SC

Tipo de fibra óptica: modo único

Sobrecarga de Potência Óptica 

Canal GPON:-12dBm

Canal XG-PON: -10dBm

Canal XGS-PON: -8dBm

Taxa de extinção: 8,2dB

Compre agora
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